Of. n° 10/2122-SEMAD/DGD/IJ

~--

t,,'lunic.ipif) de Nove Harn\XH"UO
E~,;t?1dodo H/o Grçndf.? do Sul
SerrC'tt::ri;) ~1/1unj(ipal de :\ciryúiistr,;1ç:)D 11•ADMI~ISTRAÇÃO

PREFElr~RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 08 de julho de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 87212022
PROTOCOLO N° 6693712022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 2102-
SEDUH/DDU/MM, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação.

Atenciosamente,

13 JUL. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro /\drrnrúst;'abvo LeopokkJ Petry I Rua Guia Lopes, 420'1 8, Canudos 95548 015 1 No\/o HarnburçJo R'S Fone-: (~)~),3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação I I

DESENVOLVIMENTO_
URBANO E HABITAÇAO
PREFEIT':RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 2102-SEDUH/DDU/MM

Ao Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 07 de julho de 2022

Assunto: Requerimento n° 872/2022

I,

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nO872/2022, que solicita informações da Prefeitura
sobre área localizada nas Ruas Cruz Alta, Machado de Assis e Avenida Vereador Adão
Rodrigues de Oliveira, no Bairro Ideal, informamos que o imóvel em questão é uma área
institucional do Loteamento de Terras de Affonso Nicolau Seger. A área não é passível de
denominação para praça.

Atenciosamente,

Ro a Gomes de OlIveira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979400

ContriburI com os Fundos Municipais d.=..Criançil e Adolescente £'l/OIJ dos Direito,> e Cidar:l;:mit':l 00 Idoso. Doe S,:mgup., DoI'! argilos, Doe Medula OSSP.il, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br